
ISODRINX - příchuť pomeranč:  sacharóza, glukóza, maltodextrin, aroma, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, citronan sodný, stabilizátor karagenan, chlorid sodný, regulátor kyselosti 
kyselina jablečná, glukonát vápenatý, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-α-
tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin 
mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), glukonát draselný, 
protispékavé látky fosforečnan vápenatý a oxid křemičitý, citronan hořečnatý, barvivo beta 

karoten. Výrobek může obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny.

ISODRINX - příchuť zelené jablko:  sacharóza, glukóza, maltodextrin, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, aroma, citronan sodný, stabilizátor karagenan, chlorid sodný, regulátor 
kyselosti kyselina jablečná, glukonát vápenatý, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-α-
tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin 
mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), glukonát draselný, 

protispékavé látky fosforečnan vápenatý a oxid křemičitý, citronan hořečnatý. Výrobek může 

obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny.

ISODRINX - příchuť bitter lemon:  sacharóza, glukóza, maltodextrin, regulátor kyselosti 

kyselina citronová, aroma, citronan sodný, stabilizátor karagenan, chlorid sodný, regulátor 
kyselosti kyselina jablečná, glukonát vápenatý, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-α-
tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin 
mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), glukonát draselný, 
protispékavé látky fosforečnan vápenatý a oxid křemičitý, citronan hořečnatý, aroma 

naringin. Výrobek může obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny.

ISODRINX - příchuť černý rybíz:  sacharóza, glukóza, maltodextrin, regulátor kyselosti kyselina

citronová, aroma, citronan sodný, stabilizátor karagenan, chlorid sodný, regulátor kyselosti 
kyselina jablečná, glukonát vápenatý, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-α-
tokoferylacetát, nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin 
mononitrát, kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), glukonát draselný, 
protispékavá látka fosforečnan vápenatý,směs koncentrátu z červené řepy a extraktu spiruliny, 

protispékavá látka oxid křemičitý, koncentrát z černé mrkve, citronan hořečnatý. Výrobek může 

obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny.

ISODRINX - příchuť grep:  sacharóza, glukóza, maltodextrin, aroma, regulátor kyselosti kyselina

citronová, citronan sodný, stabilizátor karagenan, chlorid sodný, regulátor kyselosti kyselina 
jablečná, glukonát vápenatý, vitaminový premix (kyselina L-askorbová, DL-α-tokoferylacetát, 
nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrát, 
kyselina pteroylmonoglutamová, D-biotin, kyanokobalamin), glukonát draselný, protispékavé látky

fosforečnan vápenatý a oxid křemičitý, citronan hořečnatý, aroma naringin. Výrobek může 

obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny.



100 g
Dávka –

35 g

Energetická hodnota
1582 
kJ/372 kcal

554 kJ/ 130 
kcal

Tuky 0 g 0 g
z toho nasycené mastné kyseliny 0 g 0 g

Sacharidy 90 g 31,5 g
z toho cukry 83,6 g 29,3 g

Vláknina 0 g 0 g
Bílkoviny 0 g 0 g

Sůl 1,4 g 0,5 g

Vitamin C 129,2 mg 45,2 mg

Niacin (Vitamin B3) 25,8 mg 9,0 mg

Vitamin E 19,4 mg 6,8 mg

Kyselina pantothenová (Vitamin B5) 9,7 mg 3,4 mg

Vitamin B6 2,3 mg 0,8 mg

Riboflavin (Vitamin B2) 2,3 mg 0,8 mg

Thiamin (Vitamin B1) 1,8 mg 0,6 mg

Vitamin B12 4,0 µg 1,4 µg

Biotin 80,7 µg 28,3 µg

Kyselina listová 322,9 µg 113,0 µg

obsah mírně navršené odměrky: cca 35 g

obsah vitaminů ve 100 g odpovídá 161,5 % RHP
obsah vitaminů ve 35 g odpovídá 56,5 % RHP, tj. 11,3 % RHP ve 100 ml 
isotonického nápoje a 7,5 % RHP ve 100 ml hypotonického nápoje

RHP - referenční hodnota příjmu


